EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 14/02/2023
Hora de Início: 11:00
Data Fim: 14/02/2023
Hora Fim: 12:00
Local: Prédio ADM setor GLIAC

 Edital e Pauta:

 O Delegado Sindical da  DELEGACIA SINDICAL ALF-GALEÃO do Sindireceita,  ROBERTO ARAUJO
JUNIOR, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Bônus de Eficiência e Produtividade;
Campanha salarial;
Mobilização da categoria; e
Aprovação da Pauta Reivindicatória 2023.

RIO DE JANEIRO, 07 DE FEVEREIRO DE 2023
ROBERTO ARAUJO JUNIOR

DS ALF-GALEÃO